
DOA-OZ.0025.1.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

w sprawie akceptacji projektu umowy na opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej, 
służącej w dalszej kolejności wykonaniu robót budowlanych na jej podstawie, dla zadania pod nazwą: 
„Iluminacja architektoniczna Zamku oraz Parku w Mosznej" wraz z uzyskaniem wszelkich niezbędnych 
opinii, uzgodnień i decyzji zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane.

§1
1. Akceptuje się treść projektu umowy, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.
2. Postanawia się powierzyć Panu Michałowi Kaczmarzykowi prowadzącemu działalność gospodarczą 

pod nazwą Qbik s.c. pracownia architektoniczna Michał Kaczmarzyk, Joanna Kaczmarzyk, 
adres: ul. Partyzantów 5A/3, 48-300 Nysa, posiadającemu numer identyfikacji podatkowej 
NIP: 6482360377, REGON: 276871880, opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej, 
służącej w dalszej kolejności wykonaniu robót budowlanych na jej podstawie, dla zadania 
pod nazwą: „Iluminacja architektoniczna Zamku oraz Parku w Mosznej" wraz z uzyskaniem 
wszelkich niezbędnych opinii, uzgodnień i decyzji zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. 
Prawo budowlane.

§3
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

Uchwała Nr ^501 /2025 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia SlERPNif) 2025 r.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz § 1 ust. 5 Uchwały Nr 11446/2024 Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 22 stycznia 2024 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu 
Województwa Opolskiego, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§2
Upoważnia się Marszałka Województwa Opolskiego lub osobę go zastępującą:

1. do podpisania umowy, o której mowa w § 1 ust. 1,

2. do wszelkich czynności związanych z realizacją umowy, w tym z wprowadzeniem ewentualnych 
zmian (aneksów), wypowiedzeniem i rozwiązaniem umowy, o której mowa w § 1 ust. 1.


